
Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/275/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 85.147.925,38 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 83.885.925,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.262.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 91.039.682,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      82.222.829,66 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   8.816.853,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 3.891.642,09 zł. 

IV. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 5.891.757,54 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu pożyczek i kredytów, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

V. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.955.757,54 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

VI. Załacznik Nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 Przychody i rozchody budżetu Gminy 

Śmigiel w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak Załacznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

VII. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

IX. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Dochody i wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

X. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki Funduszu 

Sołeckiego na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 16 769 125,00 -7 650,00 16 761 475,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 159 150,00 -7 650,00 151 500,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

159 150,00 -7 650,00 151 500,00 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 7 650,00 7 650,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 7 650,00 7 650,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 650,00 7 650,00  

926   Kultura fizyczna 35 000,00 400 000,00 435 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 400 000,00 435 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 

          

Razem: 84 747 925,38 400 000,00 85 147 925,38  



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 721 556,59 775 000,00 7 496 556,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 480 706,59 770 000,00 7 250 706,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 543,26 -205 595,91 2 084 947,35 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 744,00 775 411,18 2 573 155,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 566,00 200 184,73 1 227 750,73 

 60095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 160 900,00 350 000,00 1 510 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 806 900,00 350 000,00 1 156 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 -25 000,00 60 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 262 648,18 200 000,00 31 462 648,18 

 80101  Szkoły podstawowe 20 124 187,18 188 077,00 20 312 264,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 351 417,00 -13 000,00 13 338 417,00 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 258 734,00 1 077,00 259 811,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 200 000,00 212 000,00 

 80104  Przedszkola 5 953 399,00 13 865,00 5 967 264,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 427 400,00 49 555,00 3 476 955,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 200,00 -15 443,00 256 757,00 

  4260 Zakup energii 63 376,00 13 000,00 76 376,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 391,00 5 000,00 21 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 715,00 -1 247,00 182 468,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 849,00 -37 000,00 20 849,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 109 346,00 -356,00 2 108 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 125,00 7 000,00 991 125,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 300,00 -1 445,00 72 855,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 337,00 -1 911,00 36 426,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 546,00 -4 000,00 11 546,00 

 80195  Pozostała działalność 155 188,00 -1 586,00 153 602,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 188,00 -1 586,00 152 602,00 

851   Ochrona zdrowia 583 729,64 -200 000,00 383 729,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 079,64 -200 000,00 331 079,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -100 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 779,64 -100 000,00 101 779,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 122,69 0,00 2 554 122,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 893 505,26 0,00 1 893 505,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 655,35 -7 870,00 265 785,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 669,91 7 870,00 243 539,91 

926   Kultura fizyczna 1 428 384,52 1 085 000,00 2 513 384,52 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 3 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 348 384,52 1 085 000,00 2 433 384,52 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 990 000,00 1 090 000,00 

         

Razem: 88 829 682,92 2 210 000,00 91 039 682,92 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2021 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 955 757,54     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  941 021,36     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  90 736,18     

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
950  2 030 000,00     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 894 000,00     

Rozchody ogółem:   2 064 000,00     

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  2 064 000,00     



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 9 210 

853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 24 110 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 26 000 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 106 000  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
468 000  

Ogółem 1 574 000 59 320 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 50 000 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 400 000 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

800 000  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 27 500 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 70 000 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 84 000 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 65 500 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 20 000 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 3 

 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 15 000 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 275 000 

Ogółem 800 000 1 180 000 

Razem 2 374 000 1 239 320 

      

      



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany 

Budżet 2021 po 

zmianach 

Rozdział  Paragraf 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00    0,00    100 000,00    

01010 6010 
„Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o.” 
100 000,00     100 000,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 5 115 853,26    770 000,00    5 885 853,26    

60016 6050 
Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 

gminnej w Czaczyku 
300 000,00     300 000,00    

60016 6050 

Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 

Bojanowo 

350 000,00     350 000,00    

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice 

420 000,00     420 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 

realizowane z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
500 017,72     500 017,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

60016 

6050 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Śmigiel 

210 000,00    -205 595,91 4 404,09    

6057 0,00    775 411,18 775 411,18    

6059 0,00    200 184,73 200 184,73    

60016 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 

Morownica 

13 640,00     13 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    

6059 1 027 566,00     1 027 566,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 

579533P w Parsku 
45 000,00     45 000,00    



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 
40 522,70     40 522,70    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Morownica 
21 362,84     21 362,84    

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 
20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 

"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 
110 000,00     110 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    0,00 60 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kościanie 
35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 420 000,00    400 000,00    820 000,00    

75412 6050 

Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 

magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 

zadanie realizowane z udziałem środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

420 000,00     420 000,00    

75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu 
0,00    400 000,00    400 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 12 000,00    200 000,00    212 000,00    

80101 6050 Budowa chodnika z kostki (Zespół Szkół w Czaczu) 12 000,00     12 000,00    

80101 6050 
Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na 

kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu 

Szkół w Starym Bojanowie 
0,00    200 000,00 200 000,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

85417 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku schroniska 
20 000,00     20 000,00    



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 3 

 

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00    0,00 70 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  70 000,00     70 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00    0,00 200 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 200 000,00     200 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90019 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni 
40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
84 000,00     84 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 

przy likwidacji azbestu 
84 000,00     84 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00    990 000,00    1 090 000,00    

92605 6050 
Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap 

I 
100 000,00     100 000,00    

92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 0,00    990 000,00 990 000,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 6 456 853,26    2 360 000,00    8 816 853,26    



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
332 408,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
332 408,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
332 408,00 

     

   Razem: 332 408,00 

     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 336 079,64 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 331 079,64 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 779,64 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

     

   Razem: 536 079,64 

     

     

     



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Bielawy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

6 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

2 000,00  2 000,00 
zagospodarowanie terenu przy stawku w Bielawach 

7 92195 4210 zakupy 11 493,94  11 493,94 

Razem 18 093,94 0,00 18 093,94  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Bronikowo 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

27 531,34  27 531,34 wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Bronikowo 
4 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Razem 32 231,34 0,00 32 231,34  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 200,00  2 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 400,00  400,00 

6 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

4 000,00  4 000,00 
Wykonanie projektu na chodnik przy drodze gminnej 

oraz zakup niezbędnego materiału 
7 60016 4210 zakupy 5 447,16  5 447,16 

Razem 15 247,16 0,00 15 247,16  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie zieleni  

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 800,00  1 800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00  1 700,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a 

także remont obiektu gminnego 
4 92109 4270 remonty 19 000,00  19 000,00 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 2 

 

6 92109 4300 usługi 1 112,56  1 112,56 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 wykonanie usługi na terenie rekreacyjnym w 

Bruszczewie 

Razem 28 612,56 0,00 28 612,56  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 415,65  1 415,65 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Chełkowo 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 10 270,00  10 270,00 zakup elementów i ławek na teren rekreacyjny w 

Chełkowie 

Razem 14 185,65 0,00 14 185,65  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 000,00  6 000,00 Utrzymanie drogi gminnej 

2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

13 320,48 -7 870,00 5 450,48 
Bieżące utrzymanie świetlic poprzez montaż 

monitoringu, wykonanie usługi na salce, a także 

zakup niezbędnych artykułów 4 92109 4300 usługi 19 930,04 7 870,00 27 800,04 

5 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Czacz 
6 92109 4300 usługi 2 300,00  2 300,00 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  1 700,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

0,00  0,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

wykonanie usług 
3 92605 4300 usługi 12 099,65  12 099,65 

Razem 13 799,65 0,00 13 799,65  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 477,18  9 477,18 wykonanie usługi na drodze gminnej w Glińsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, 

zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Glińsko 

Razem 17 177,18 0,00 17 177,18  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 900,00  900,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 324,88  2 324,88 
utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Gniewowie i terenu przy świetlicy 
4 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

5 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 Imprezy kulturalne 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 3 

 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 90004 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 utrzymanie obiektu gminnego, śiwetlicy wiejskiej w 

Jezierzycach, zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Jezierzyce 

6 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 333,90  9 333,90 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie 

sołectwa Jezierzyce 

Razem 14 233,90 0,00 14 233,90  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00  400,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 
4210 

zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 144,96  5 144,96 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 12 000,00  12 000,00 

4 92109 4210 zakupy 400,00  400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańćów 

sołectwa Karmin 
5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 19 444,96 0,00 19 444,96  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Utrzymanie drogi gminnej 9 577,57  9 577,57 

wykonanie inwestycji na drodze gminnej w 

Karśnicach "Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach 

- zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Karśnice 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez 

wykonanie usług, zakup niezbędnych artykułów i 

podpisanie z opiekunem Sali umowy zlecenie 6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 

Razem 29 577,57 0,00 29 577,57  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 40 522,70  40 522,70 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Utwardzenie 

ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 

Koszanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

Razem 42 122,70 0,00 42 122,70  

 KSIĘGINKI 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 4 

 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724,88  724,88 Imprezy kulturalne 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00  3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieskańców 

sołectwa Machcin 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4300 usługi 3 795,97  3 795,97 Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 

zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Machcinie  5 92109 4210 zakupy 11 000,00  11 000,00 

Razem 20 795,97 0,00 20 795,97  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 21 362,84  21 362,84 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Budowa 

chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

- Sołectwo Morownica" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 zakup niezbędnych atykułów w celu utrzymania 

gminnej zieleni na terenie sołectwa Morownica 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Morownicy 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Morownica 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 31 362,84 0,00 31 362,84  

        

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 947,19  4 947,19 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie 

umowy zlecenie z opiekunem zieleni 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 3 000,00  3 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

20 000,00  20 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych 

6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4210 zakupy 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

5 500,00  5 500,00 
zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

na sołectwie Nietążkowo 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 41 447,19 0,00 41 447,19  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 23 000,00  23 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wies 

poprzez wykonanie usług, a także zakup niezbędnych 

materiałów, roślin i innych  3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 814,58  2 814,58 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 5 

 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 sołectwa Nowa Wieś 

Razem 31 314,58 0,00 31 314,58  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  0,00 Bieżące utrzymanie świetlicy  

2 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowe Szczepankowo 

5 92109 4210 zakupy 8 265,39  8 265,39 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 13 365,39 0,00 13 365,39  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 698,91  10 698,91 utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowy Białcz 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego 

    Razem 15 198,91  15 198,91  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 000,00  5 000,00 
doposażenie i utryzmanie obiektu gminnego, 

świetlicy wiejskiej w Olszewie 
3 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Działania w zakresie kultury fizycznej 

3 265,22  3 265,22 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - zakup 

elementów i wykonanie usługi 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Olszewo 
7 92109 4300 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 20 265,22 0,00 20 265,22  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych na 

terenie sołectwa Parsko 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 298,91  2 298,91 Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Parsko 

Razem 15 198,91 0,00 15 198,91  

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 6 

 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 
Realizacja zadania majątkowego "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

- Sołectwo Poladowo" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Poladowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 678,30  4 678,30 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 28 178,30 0,00 28 178,30  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni, zakup artykułów 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa zlecenie i 

zzakup niezbędnych artykułów 
3 92109 4210 zakupy 3 607,91  3 607,91 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Przysieka Polska 

5 92195 4210 zakupy 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

5 000,00  5 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

6 92195 4300 usługi 23 310,00  23 310,00 

Razem 38 117,91 0,00 38 117,91  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 460,00  2 460,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

2 490,01  2 490,01 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Robaczyn 
4 92109 4300 usługi 3 400,00  3 400,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 6 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 920,00  4 920,00 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

8 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 24 270,01 0,00 24 270,01  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Sierpowo 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 600,00  3 600,00 

6 92109 4210 zakupy 3 125,99  3 125,99 

7 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

8 92109 4210 zakupy 10 000,00  10 000,00 

Razem 22 725,99 0,00 22 725,99  



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 7 

 

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
bieżące utrzymanie świetlicy, planowany remont oraz 

zakup niezbędnych materiałów 
3 92109 4270 remonty 9 000,00  9 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

6 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2 500,00  2 500,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

7 92605 4210 zakupy 7 546,25  7 546,25 

Razem 23 546,25 0,00 23 546,25  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Druga 
3 92109 4300 usługi 200,00  200,00 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 19 043,49  19 043,49 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 243,49 0,00 22 243,49  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 100,00  2 100,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 612,95  3 612,95 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej 

Przysiece Pierwszej 4 92109 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 160,00  2 160,00 

6 92109 4300 usługi 200,00  200,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Pierwsza 
7 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 

Razem 18 672,95 0,00 18 672,95  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 28 250,52  28 250,52 
Realizacja zadania majątkowego "Przebudowa ul. 

Dworcowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare Bojanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 
3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 000,00  8 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

STARY BIAŁCZ 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 8 

 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 zakup materiału na drogę gminną w Starym Białczu 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 707,94  1 707,94 umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą tereny zielone 

na terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w Starym 

Białczu  

6 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w Starym 

Białczu 

7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 17 707,94 0,00 17 707,94  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 400,00  3 400,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in.. 

Zakup sprzętu AGD 

3 92109 4210 zakupy 1 594,88  1 594,88 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Wonieść 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w 

Wonieściu 

Razem 35 994,88 0,00 35 994,88  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

200,00  200,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Wydorowo 

4 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 368,72  10 368,72 
Doposażenie i utrzymanie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu i zakup elementów 
5 92605 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

Razem 20 168,72 0,00 20 168,72  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 335,37  9 335,37 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Zygmuntowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00  2 100,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Zygmuntowo 

Razem 11 435,37 0,00 11 435,37  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 227,64  9 227,64 utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

1 300,00  1 300,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrowo 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 9 

 

6 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 

Razem 13 027,64 0,00 13 027,64  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 

2 90004 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 500,00  5 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrówko 
7 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 667,07  12 667,07 utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 

9 92109 4300 usługi tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Żegrówku. 

Razem 29 867,07 0,00 29 867,07  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470,36  1 470,36 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żydowo 

Razem 10 470,36 0,00 10 470,36  

Razem Fundusz sołecki 870 053,30 0,00 870 053,30  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 10 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/275/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia – zmiana klasyfikacji budżetowej dla środków zaplanowanych 

do otrzymania z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (kwota 7.500,00 zł) oraz z tytułu 

zryczałtowanej stawki za przewozy osób na szczepienie (150,00 zł). Zmiana wynika z otrzymanego dnia 

26.02.2021 r. od Wojewody Wielkopolskiego pisma określającego klasyfikację budżetową dla takich 

dochodów (85195-0970). 

b)Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie o kwotę 400.000,00 zł dochodów 

z tytułu planowanych do otrzymania dotacji celowych (Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.03.2021 r.) na realizację następujących zadań: 

-Program „Szatnia na medal” – zadanie: „Remont pomieszczeń sanitariatów klubu sportowego Pogoń 

Śmigiel” – kwota 100.000,00 zł; 

-Dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej) – zadanie: „Modernizacja 

stadionu miejskiego w Śmiglu” – kwota 300.000,00 zł 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 770.000,00 zł i zmiana klasyfikacji 

zadania majątkowego „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Śmigiel” w związku z przyznaniem 

dofinansowania z Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 – Działanie 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 

miejska”, Poddziałanie 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego”. Całkowita wartość projektu to 

kwota 2.925.037,75 zł (realizowana w latach 2021 – 2022), wartość dofinansowania – 1.825.860,64 zł 

b)Rozdział 60095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

ewentualną wpłatę na rzecz związku powiatowo – gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny”. 

c)Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – przesunięcie środków oraz utworzenie zadania 

majątkowego: „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu” – o wartości 400.000,00 zł 

d)Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe: 

-zwiększenie wydatków o kwotę 200.000,00 zł i utworzenie zadania majątkowego „Zmiana sposobu 

ogrzewania z kotła węglowego na kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu Szkół w Starym 

Bojanowie. Gmina złożyła wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej o przyznanie pożyczki na ten cel (wysokość umorzenia 20%). 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 11 

 

-przesunięcie pomiędzy paragrafami na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych. 

e)Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przesunięcie kwoty 200.000,00 na realizację zadania 

majątkowego „Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu”. 

Wniosek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych został złożony wraz z poniższym 

uzasadnieniem. 

Stadion Miejski Śmigla od wielu lat służy sportowym zmaganiom mieszkańców gminy Śmigiel. 

Śmigielska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wspólnie z Burmistrzem Śmigla, a także 

Ośrodkiem Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu i Klubem Sportowym Speed Feet ’16 przy organizacji 

eventów wykorzystują go w celu prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 

i rekreacyjnej oraz rekreacji w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii. Zasadniczą formą realizacji powyższych zadań jest realizacja programów profilaktycznych 

z elementami pozalekcyjnych zajęć sportowych dla uczniów szkół podległych Gminie Śmigiel. 

Wychodząc z założenia, że aktywność fizyczna to jedyna rzecz, od której warto się uzależnić, przez wiele 

lat i już tradycyjnie organizowana była impreza „Uzależnia mnie tylko sport”, w której uczestniczyły dzieci 

z rodzinami z terenu całej Gminy Śmigiel. Ponadto, od 2017 roku Przedszkole w Śmiglu wspólnie 

z Burmistrzem Śmigla i wsparciem Klubu Sportowego Speed Feet ’16 organizuje Bieg Przedszkolaka, 

którego istotnym akcentem jest rekreacja w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych. W czasie 

Biegu Przedszkolaka na murawie odbywają się zabawy edukacyjne o działaniu profilaktycznym m.in. 

slalom z alkogoglami, ponadto obecni są strażacy, policjanci i terapeuci uświadamiający jakie zagrożenia 

niosą za sobą uzależnienia. Za każdym razem, podczas tego typu wydarzeń, zamieszczane są banery 

z hasłami profilaktycznymi. Na stadionie odbywają się także inne pozaszkolne spotkania sportowe mające 

na celu propagowanie aktywności fizycznej jako najlepszej alternatywy do uzależnień. 

Stadion Miejski Śmigla znajduje się na uboczu, daleko od ulicy. Jest ogrodzony, oświetlony, a także 

wyposażony w zaplecze sanitarne (znajdują się  przy nim łazienki i szatnie). Ponadto na jego terenie jest 

zadaszona trybuna. Centrum stadionu zajmuje pięknie utrzymana trawa. Jednak jedynym mankamentem 

tego miejsca jest nawierzchnia bieżni – pokryta aszką. 

Podczas organizacji imprez niejednokrotnie do organizatorów napływały prośby, aby rozważyć wymianę 

nawierzchni. Obecna nawierzchnia stwarza niebezpieczeństwo, bowiem podczas upadków często 

dochodziło do urazów najczęściej kolan u dzieci. W obecnym stanie nawierzchni bieżni nie jest możliwe 

zorganizowanie Biegu Przedszkolaka (lub innych tego typu wydarzeń) z zachowaniem odpowiedniego 

bezpieczeństwa jego uczestników. W Gminie brak przy tym alternatywnego miejsca, w którym wydarzenia 

te mogą się odbyć, a tym bardziej jednocześnie w sposób dostateczny realizować działalność informacyjną 

i edukacyjną, tj. realizować program profilaktyczny z elementami pozalekcyjnych zajęć sportowych dla 

uczniów – zadanie, które przewidziano w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii dla Gminy Śmigiel na rok 2021. 



Id: 2BEB56D8-4F4B-4A1A-BD47-36A4B68E999A. Podpisany Strona 12 

 

 Powstanie tartanu na Stadionie Miejskim w Śmiglu umożliwiłoby bezpieczną organizację imprez. 

A określając to wprost: mając na uwadze zasoby infrastrukturalne, brak wymiany nawierzchni bieżni na 

Stadionie Miejskim w Śmiglu uniemożliwi Gminie realizację wskazanych powyżej zadań przewidzianych 

w Programie Profilaktyki na rok 2021, wprowadzony uchwałą nr XXVII/251/2020 Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

f)Rozdział 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmiany pomiędzy paragrafami w ramach 

funduszu sołeckiego. 

g)Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

-przesunięcie kwoty 5.000,00 z uwagi na oszczędności w tym rozdziale, 

-zwiększenie wydatków w paragrafie zakup usług remontowych w związku z planowanym do otrzymania 

dofinansowania na realizację zadania bieżącego w ramach programu Szatnia na medal - „Remont 

pomieszczeń sanitariatów klubu sportowego Pogoń Śmigiel” – kwota 100.000,00 zł (całkowita wartość 

zadania wynosi 220.000 zł, w tym wkład własny Gminy to 120.000,00 zł). 

-utworzenie zadania majątkowego „Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu” o wartości 

990.000,00 zł. Na realizację zadania przyznano dofinansowanie z Województwa Wielkopolskiego w kwocie 

300.000,00. W związku z realizacją  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 rok Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na ten cel przeznaczyła 200.000,00 zł. 

3.Przychody – dokonuje się następujących zmian: 

Wprowadza się do budżetu Gminy Śmigiel po stronie przychodów następujące zmiany: 

a)paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększenie o kwotę 

1810.000,00 zł i przeznaczenie ich na realizację zadań majątkowych: 

-„Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu” – zadanie ma zostać zrealizowane z udziałem środków 

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2021 rok  oraz otrzymanej dotacji z Województwa Wielkopolskiego; 

-"Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Czacz 

-„Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Śmigiel” (prefinansowanie) 

oraz przesunięcie środków związanych z planowaną do zaciągnięcia pożyczką z WFOŚiGW. 


